
令 和 ２ 年 ２ 月 ２ １ 日

令和２年度ＰＴＡ運営委員 各位

西 都 市 立 妻 中 学 校

ＰＴＡ会長 藤 﨑 和 人

校 長 指 宿 義 隆

令和２年度第１回ＰＴＡ運営委員会の開催について（御案内）

陽春の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校のＰＴＡ活動に御理解と御協力いただき、感謝申し上げます。

さて、令和２年度最初の運営委員会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用のことと存じますが、御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 令和２年４月２日（木）

２ 時 間 午後７時００分から８時３０分まで

３ 場 所 妻中学校「被服室」南校舎２階

４ 内 容

( 1 ) 学校から

( 2 ) 入学式の運営協力

( 3 ) 本年度のＰＴＡ組織の運営と活動計画

( 4 ) ＰＴＡ総会の役割等の確認

( 5 ) その他

※ 都合により出会できない場合は、教頭かＰＴＡ事務の押川さんまで御連絡をお願い

いたします。（ＴＥＬ４３－３２１９）


